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    Расписание занятий объединений Детско-юношеского центра 
на   2023-2024  учебный год  

 
                                                                                     
N 

ФИО Наименования 
объединения 

группа понед-ник вторник среда четверг пятница суббота Воскресенье Место 
проведения 

1 Гуменная Оксана 
Анатольевна 

Декоративно- 
прикладное 
искусство 
«Мир 
творчества» 
 
 
«Чудесные 
мгновения» 
бисероплетение 

2,3г.о. 
 

8.30-9.15 
9.25-10.20 

 8.30-9.15 
9.25-10.20 

 13.00-13.45 
13.55-14.40 

  ДЮЦ 
центр 

 
2,3г.о 
 

13.00-13.45 
13.55-14.40 

   14.40-15.25 
15.35-16.20 

  

 
подгот 

14.40-15.25 
15.35-16.20 

 16.30-17.00 
17.05-17.35 

 16.30-17.00 
17.05-17.35 

  

(бисер) 
 

 8.30-9.15 
9.25-10.20 
 
13.00-13.45 
13.55-14.40 

     

2 Кодин Дмитрий 
Валентинович 

Силовые 
единоборства 

 
ОФП 

 
16.00-18.00 
   

 
17.00-18.15 
 

 
17.00-18.15 
 
 

 
17.00-18.15 
 

 
 16.45-18.15 
 

  
 
 
 

ДЮЦ 
каб 13,14 
 центр 

Азбука здоровья Подгот 
гр 

 10.30-11.30  10.30-11.30    
 

Дет 
сад№3 

3 Партола  Наталья 
Анатольевна 

Лыжные гонки Гр1 15.15-17.30 15.15-17.30  15.15-17.30 17.30-19.00 11.45-14.15  ДЮЦ 
 
центр 
 

Гр 2 17.45-19.15  15.00-17.15  15.00-17.55 9.00-11.15  
Гр 3 17.45-19.15 9.00-11.15  9.00-11.15  9.00-11.15  

4 Рыбальченко Екатерина 
Викторовна 

Художествен-
ный труд 

1г.о 
 
2г.о 
 

16.15-16.45 
 
 
 
 
 

9.00-9.45 
9.50-10.35 
14.00-14.45 
15.15-16.00 
16.05-16.50 
 
 

16.15-16.45 
 
 
 
 
 
 

9.00-9.45 
9.50-10.35 
14.00-14.45 
15.15-16.00 
16.05-16.50 
 

 
 
 
 

 
 

 ДЮЦ. 
Западный 
каб.изо 



5 Балыкина Наталья 
Владимировна 

«Листья в 
ладонях» 
 
 
 
 
 
Почемучка 
 
 
 
 

1гр 
 
 
2гр 
 
 
 
 
1гр 
 
 
 

9.00-10.30 
(Западный) 
 
15.00-16.30 
(Западный) 
 
 
 
14.00-15.00 
(Западный) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
15.30-16.15 
 (центр) 
 

 9.00-10.30 
(Западный) 
 
15.00-16.30 
(Западный) 
 
  
 
14.00-15.00 
(Западный) 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
15.30-16.15 
 (центр) 
 
 
 
 

9.00-10.30 
(Западный) 
 
14.30-16.00 
(Западный) 
 
12.30-14.00 
(Уссурка) 
 
 
 
 

  ДЮЦ 
центр 
 
 
Западный 
 
СОШ  
с.Уссурка 
 
 
 

Театр кукол  
д/с 

 
 

16.30-17.00 
(д/с №3) 
 

 
16.30-17.00 
 (д/с №4) 
 
 

16.30-17.00 
(д/с №3) 
 

 
16.30-17.00 
 (д/с №4) 
 

 
 
 

  
дет сад №4 
№3 

6 Волкова Дарья 
Александровна 

"Большая 
перемена" 

1гр 
2гр 

14.00-14.40 
14.50-15.30 
15.40-16.20 

14.00-14.40 
14.50-15.30 
15.40-16.20 

14.00-14.40 
14.50-15.30 
15.40-16.20 

16.00-16.40 
16.50-17.30 
17.40-18.20 

16.00-16.40 
16.50-17.30 
17.40-18.20 

16.00-16.40 
16.50-17.30 
17.40-18.20 

 СОШ 
Шмаковка  

7 Гречко Екатерина 
Вячеславовна 

Настольный 
теннис 

3гр 
 
 
ПФДО 

17.00-19.20 
 
 
14.00-15.40 
(1кл) 
 

  
 
 
 

  
 
 
9.20-11.00 
д/с 

16.20-18.40  РДК 
пгт.Кировс
кий 
ООШ 
с.Павло-
Федоровка 

8 Коломойцев Владимир 
Викторович 

самбо 1гр 
2гр 
3гр 

 
 
 
16.00-18.30 

17.00-19.30  
 
 
16.00-18.30 

17.00-19.30    ДЮЦ 
Западный 
 
с.Комаровка 
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