

Расписание занятий объединений Детско-юношеского центра на 2023-2024 учебный год

N	ФИО	Наименования объединения	группа	понед-ник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	Воскресенье	Место проведения
1	Гуменная Оксана Анатольевна	Декоративно-прикладное искусство «Мир творчества» «Чудесные мгновения» бисероплетение	2,3г.о.	8.30-9.15 9.25-10.20		8.30-9.15 9.25-10.20		13.00-13.45 13.55-14.40			ДЮЦ центр
			2,3г.о	13.00-13.45 13.55-14.40				14.40-15.25 15.35-16.20			
			подгот	14.40-15.25 15.35-16.20		16.30-17.00 17.05-17.35		16.30-17.00 17.05-17.35			
			(бисер)		8.30-9.15 9.25-10.20 13.00-13.45 13.55-14.40						
2	Кодин Дмитрий Валентинович	Силовые единоборства	ОФП	16.00-18.00	17.00-18.15	17.00-18.15	17.00-18.15	16.45-18.15			ДЮЦ каб 13,14 центр
			Азбука здоровья	Подгот гр		10.30-11.30		10.30-11.30			
3	Партола Наталья Анатольевна	Лыжные гонки	Гр1	15.15-17.30	15.15-17.30		15.15-17.30	17.30-19.00	11.45-14.15		ДЮЦ центр
			Гр 2	17.45-19.15		15.00-17.15		15.00-17.55	9.00-11.15		
			Гр 3	17.45-19.15	9.00-11.15		9.00-11.15		9.00-11.15		
4	Рыбальченко Екатерина Викторовна	Художественный труд	1г.о	16.15-16.45	9.00-9.45 9.50-10.35 14.00-14.45 15.15-16.00 16.05-16.50	16.15-16.45	9.00-9.45 9.50-10.35 14.00-14.45 15.15-16.00 16.05-16.50				ДЮЦ. Западный каб.изо
			2г.о								

5	Балыкина Владимировна	Наталья	«Листья ладонях»	в	1гр	9.00-10.30 (Западный)		9.00-10.30 (Западный)		9.00-10.30 (Западный)			ДЮЦ центр Западный СОШ с.Уссурка
			Почемучка		2гр	15.00-16.30 (Западный)		15.00-16.30 (Западный)		14.30-16.00 (Западный)			
			1гр		14.00-15.00 (Западный)	15.30-16.15 (центр)	14.00-15.00 (Западный)	15.30-16.15 (центр)	12.30-14.00 (Уссурка)				
			Театр кукол	д/с		16.30-17.00 (д/с №3)	16.30-17.00 (д/с №4)	16.30-17.00 (д/с №3)	16.30-17.00 (д/с №4)				дет сад №4 №3
6	Волкова	Дарья	"Большая перемена"	1гр	14.00-14.40	14.00-14.40	14.00-14.40	16.00-16.40	16.00-16.40	16.00-16.40	16.00-16.40		СОШ Шмаковка
				2гр	14.50-15.30	14.50-15.30	14.50-15.30	16.50-17.30	16.50-17.30	16.50-17.30	16.50-17.30		
					15.40-16.20	15.40-16.20	15.40-16.20	17.40-18.20	17.40-18.20	17.40-18.20	17.40-18.20		
7	Гречко	Екатерина	Настольный теннис	3гр	17.00-19.20					9.20-11.00 д/с	16.20-18.40		РДК пгт.Кировс кий ООШ с.Павло- Федоровка
				ПФДО	14.00-15.40 (1кл)								
8	Коломойцев	Владимир	самбо	1гр		17.00-19.30		17.00-19.30					ДЮЦ Западный с.Комаровка
				2гр									
				3гр	16.00-18.30		16.00-18.30						